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CHOSZCZNO. &ndash; Nie da się ukryć, że emeryci, renciści czy inwalidzi, to ludzie doświadczeni przez
los, jednak młodsi mogliby nam pozazdrościć werwy i chęci do życia &ndash; mówi KAZIMIERA
GANCAREK. Stwierdziła tak obserwując zachowanie członków Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i
Inwalidów, którzy spotkali się w Choszczeńskim Domu Kultury z okazji Międzynarodowego Dnia Inwalidy.
Bawili się wszyscy, ale duszą towarzystwa był chór &bdquo;Reczanie&rdquo;.






JADWIGA SKORBA &ndash;FRAŃCZAK, przewodnicząca Zarządu Oddziału 

Rejonowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów w Choszcznie, 

otwierając spotkanie z okazji Międzynarodowego Dnia Inwalidy, 

kilkakrotnie podkreśliła, że ich stowarzyszenie doczekało się wyjątkowo 

owocnej współpracy z włodarzami gminy. &ndash; Mamy piękną siedzibę, 

otrzymujemy pomoc w organizowaniu wycieczek, zawsze możemy liczyć na 

wsparcie &ndash; stwierdziła. Zauważyła też, że z każdym rokiem na 

organizowane przez zarząd spotkania przychodzi coraz więcej osób. Obecny na tym spotkaniu
przewodniczący szczecińskiego oddziału PZERiI JERZY MĘDREK potwierdził, że choszczeński odział należy
do najbardziej aktywnych oraz tych, którym lokalne władze tworzą coraz lepsze warunki do tej społecznej
działalności.   &ndash; 

Jedni śpiewają w chórze, inni uprawiają działki lub wybierają się na 

ryby, a ja lubię przyjść tu i tak zwyczajnie pogadać sobie z ludźmi. 

Fajnie by było, gdybyśmy mieli w naszym mieście taki dom, gdzie ludzie 

starsi mogliby spędzać czas w ciągu dnia &ndash; mówi pani Alicja. Burmistrz ROBERT ADAMCZYK

jest przekonany, że prędzej czy później takie obiekty będą musiały 

powstawać. &ndash; Zawsze będę podkreślał, że to co dotychczas stworzyliście i

dzisiejsza wasza codzienna działalność zasługuje na szacunek i 

wyjątkowe uznanie &ndash; powiedział do zebranych. Zapewnił też, że zrobi 

wszystko, aby współpraca z emerytami układała się jeszcze lepiej. 

Tradycyjnie już obchody Dnia Inwalidy podsumowywane zostały występem 

artystycznym. Tym razem rozbawiał wszystkich chór &bdquo;Reczanie&rdquo;. 20-osobowa

grupa śpiewając popularne utwory, często z przerobionym na seniorskie 

klimaty tekstem, bardzo szybko zaskarbiła sobie serca widzów, którzy 

natychmiast włączali się do  wspólnego śpiewania. 
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